

Då Riksdagens kamrar beträffande denna fråga stannat i olika beslut, har densamma för denna Riksdag förfallit, hvilket Riksdagen härmed får för Eders Kungl. Maj:t tillkännagifva.

Stockholm den 8 juni 1910.

Med undersätlig vördnad.

Nr 194.

Uppläst och godkänd hos Första kammaren den 8 juni 1910.
— — — — Andra kammaren den 9 juni 1910.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning angående särskild grund för beräkning af rösträtt och utgörande af utskyld eller annan afgift i förhållande till allmänna bevillingen.

(Konstitutionsutskottets utlåtande nr 17.)

Till Konungen.

Uti en den 4 april 1910 dagtecknad proposition, nr 170, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af vid propositionen fogadt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag föreslagit Riks-

dagen att antaga propositionen bilagdt förslag till förordning angående särskild grund för beräkning af rösträtt och utgörande af utskyld eller annan afgift i förhållande till allmänna bevillningen.

Riksdagen, som icke kunnat bifalla det vid Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition fogade förslag oförändradt, har antagit följande.

Förordning

angående särskild grund för beräkning af rösträtt och utgörande af utskyld eller annan afgift i förhållande till allmänna bevillningen.

Med anledning däraf att bevillning på grund af taxering enligt bevillningsförordningen från och med år 1911 kommer att utgöras med allenast sex tiondedels öre för hvarje fulla etthundra kronor af taxeringsvärdet å jordbruksfastighet och fem tiondedels öre för hvarje fulla etthundra kronor af taxeringsvärdet å annan fastighet och frälseränta samt en tiondedels procent af taxerad beskattningsbar inkomst, förordnas härigenom, att, där enligt allmän förordning eller af Kungl. Maj:t, myndighet eller menighet meddeladt beslut rösträtt skall beräknas eller utskyld eller annan afgift erläggas i förhållande till bevillning, skall från och med år 1911, utan hinder af eljest gällande föreskrifter, i sådant fall rösträtt beräknas samt utskyld eller afgift erläggas, såsom om bevillningen vore bestämd att utgå med sex öre för hvarje fulla etthundra kronor af taxeringsvärdet å jordbruksfastighet, fem öre för hvarje fulla etthundra kronor af taxeringsvärdet å annan fastighet och frälseränta samt en för hundra af taxerad beskattningsbar inkomst.

Stockholm den 9 juni 1910.

Med undersåtlig vördnad.